ПРИКАЗ

No !/J6 ___ _
"f2!1_" JltlZ q5Jp

и 1
г. Мосн:ва

209:-

О введении в действие

Положения о Студенчесн:ом городн.:е «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

С целью приведения нормативно-правовой базы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь п. 4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

1. Положение о структурном подразделении федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

Студенческий городок «Лефортово» федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский университет «МЭИ», в редакции ,

утверждённой решением Учёного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол № 05/ 15 от «19.06.2015 г.) признать утратившим силу с даты

подписания настоящего приказа.

2. Ввести в действие Положение о структурном подразделении

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Национальный исследовательский университет

«МЭИ» Студенческий городок «Лефортово» федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» - Приложение № 1 к
приказу с даты подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор Н. Д. Рогалев